
Logická hra Brloh 

Brněnskou logickou hru Brloh jsme letos atakovali vůbec poprvé. Do soutěže s řadou nelehkých otázek 

se zapojily celkem dva týmy, jeden chlapecký ve složení Adam Ošťádal, Patrik Kaspar, Jiří Mlynář a 

Tomáš Koníček, ten druhý ryze dívčí ve složení Tereza Pazderová a Tereza Janušová. V obou týmech za 

nás tedy bojovali naši nejstarší žáci z devítky. Podstatou soutěže bylo vyřešit nejprve ve třech po sobě 

jdoucích týdnech vždy 6 úkolů z 10, nebo souhrnně odeslat 20 správně řešených otázek. To zajistilo 

hráčům účast v malém finále, kam postoupil i náš chlapecký tým. Zde měli během dvou hodin řešit 

dalších 20 jedinečných a na logiku náročných úkolů. Šedé buňky mozkové pracovaly na plné obrátky, i 

přesto se však týmu nepodařilo probojovat mezi nejlepší hráče do velkého finále. Oběma týmům děkuji 

za reprezentaci naší školy a smekám před jejich důvtipem a intelektem. Ostatně, posuďte sami. Zde 

jsou první 2 úkoly z malého finále: 

 

Mgr. Andrea Macíková 


